
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Trojany Datum: 4. 1. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Kralovice, Markova tř.2, 331 41   Kralovice DIČ:

Zhotovitel: IČ:
KRÁL PM CENTRUM s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Ing.Marek Soukup DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 567 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 567 500,00 21,00% 119 175,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 686 675,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

M84 - Kaplička Trojany (zadání) (1)

M84-1 - Kaplička Trojany

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Trojany Datum: 4. 1. 2024

Zadavatel: Město Kralovice, Markova tř.2, 331 41   Kralovice Projektant: Ing.Marek Soukup
Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 567 500,00

HSV -  Práce a dodávky HSV 165 298,00

    1 -  Zemní práce 6 590,00

    2 -  Zakládání 15 150,00

    5 -  Okap.chodníček 34 975,00

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 73 190,00

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 750,00

    997 - Přesun sutě 11 498,00

    998 - Přesun hmot 10 145,00

PSV -  Práce a dodávky PSV 375 502,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 915,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 990,00

    762 - Konstrukce tesařské 33 644,00

    764 - Konstrukce klempířské 58 078,00

    765 - Krytina skládaná 252 345,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 17 920,00

    784 -  Dokončovací práce - malby 5 610,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 26 700,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 19 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 2 700,00

M84 - Kaplička Trojany (zadání) (1)

M84-1 - Kaplička Trojany

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Trojany Datum: 4. 1. 2024

Zadavatel: Město Kralovice, Markova tř.2, 331 41   Kralovice Projektant: Ing.Marek Soukup
Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 567 500,00

D HSV  Práce a dodávky HSV 165 298,00

D 1  Zemní práce 6 590,00

1 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 3,000 1 420,00 4 260,00

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

VV "kolem objektu, drenáž"3 3,000
VV Součet 3,000

2 K 162251101
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3 3,000 50,00 150,00

PP
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3

VV "meziskládka"3 3,000
VV Součet 3,000

3 K 162351104
Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 3,000 120,00 360,00

PP
Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

VV "skládka, předpoklad"3 3,000
VV Součet 3,000

4 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3

m3 3,000 190,00 570,00

PP Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3

5 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
se zhutněním strojně

m2 50,000 25,00 1 250,00

PP
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním 
strojně

VV "úprava kolem objektu"50 50,000
VV Součet 50,000

D 2  Zakládání 15 150,00

6 K 211971110
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 
nebo zářezu sklonu do 1:2

m2 15,000 45,00 675,00

PP
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu 
sklonu do 1:2

7 M 69311086
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PP 1000g/m2
m2 17,768 130,00 2 310,00

PP
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 
1000g/m2

VV 15*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství 17,768
VV Součet 17,768

8 K 212572121 Lože pro trativody z kameniva drobného těženého m3 3,000 1 650,00 4 950,00

PP Lože pro trativody z kameniva drobného těženého

9 K 212755214
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
100 mm bez lože

m 15,000 89,00 1 335,00

PP
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez 
lože

10 K 452312141
Sedlové lože z betonu prostého bez zvýšených nároků 
na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop

m3 1,400 4 200,00 5 880,00

PP
Sedlové lože z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. 
C 16/20 otevřený výkop

D 5  Okap.chodníček 34 975,00

11 K 772526150
Kladení dlažby z kamene z nepravidelných desek 
řezaných do malty tl přes 30 do 50 mm

m2 11,000 2 150,00 23 650,00

PP
Kladení dlažby z kamene z nepravidelných desek řezaných do malty tl 
přes 30 do 50 mm

12 M 58381088
kámen lomový upravený třída I pro zdivo rigolové 

pískovec
t 7,500 1 510,00 11 325,00

PP kámen lomový upravený třída I pro zdivo rigolové pískovec

VV "1,5t=2m2"7,5 7,500
VV Součet 7,500

M84 - Kaplička Trojany (zadání) (1)

M84-1 - Kaplička Trojany

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 6  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 73 190,00
13 K 612131100 Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně m2 11,000 110,00 1 210,00

PP Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně

14 K 612131151
Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně

m2 11,000 150,00 1 650,00

PP Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně

15 K 612142012 Potažení vnitřních stěn rabicovým pletivem m2 11,000 190,00 2 090,00
PP Potažení vnitřních stěn rabicovým pletivem

16 K 612316121
Sanační omítka vápenná jednovrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně

m2 11,000 1 020,00 11 220,00

PP Sanační omítka vápenná jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

17 K 622131151
Sanační postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
ručně

m2 40,000 150,00 6 000,00

PP Sanační postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně

18 K 622142012 Potažení vnějších stěn rabicovým pletivem m2 40,000 190,00 7 600,00
PP Potažení vnějších stěn rabicovým pletivem

19 K 622316121
Sanační vápenná jednovrstvá omítka vnějších stěn 
nanášená ručně

m2 40,000 910,00 36 400,00

PP Sanační vápenná jednovrstvá omítka vnějších stěn nanášená ručně

20 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou

m2 2,000 50,00 100,00

PP Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

21 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 40,000 45,00 1 800,00
PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou

22 K 629995213
Očištění vnějších ploch otryskáním nesušeným 
křemičitým pískem kamenného tvrdého povrchu

m2 16,000 320,00 5 120,00

PP
Očištění vnějších ploch otryskáním nesušeným křemičitým pískem 
kamenného tvrdého povrchu

VV "očištění základového zdiva"16 16,000
VV Součet 16,000

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 750,00

23 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 
200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m

m2 40,000 85,00 3 400,00

PP
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 
0,6 do 0,9 m v do 10 m

24 K 941211211
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 
200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den 
použití

m2 400,000 2,00 800,00

PP
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 
do 0,9 m v do 10 m za každý den použití

VV 40*10 "Přepočtené koeficientem množství 400,000
VV Součet 400,000

25 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení 
do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m

m2 40,000 45,00 1 800,00

PP
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š 
od 0,6 do 0,9 m v do 10 m

26 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 2,000 85,00 170,00

PP
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou 
v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

VV "pro průzkum stropu"2 2,000
VV Součet 2,000

27 K 952901411
Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kůlen) 
při jakékoliv výšce podlaží

m2 50,000 40,00 2 000,00

PP
Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kůlen) při jakékoliv 
výšce podlaží

VV "hrubý úklid"50 50,000
VV Součet 50,000

28 K 961043111 Bourání základů z betonu proloženého kamenem m3 1,050 2 500,00 2 625,00
PP Bourání základů z betonu proloženého kamenem

VV "bourání betonové podesty před vstupem"3*1*0,35 1,050
VV Součet 1,050

29 K 966008211
Bourání odvodňovacího žlabu z betonových 
příkopových tvárnic š do 500 mm

m 13,000 90,00 1 170,00

PP
Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 
500 mm

30 K 976071111 Vybourání kovových madel a zábradlí m 4,000 100,00 400,00
PP Vybourání kovových madel a zábradlí

31 K 978013141
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 
%

m2 11,000 35,00 385,00

PP
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn 
v rozsahu přes 10 do 30 %

32 K 978015341
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 
rozsahu přes 20 do 30 %

m2 40,000 25,00 1 000,00

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky 
stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %

D 997 Přesun sutě 11 498,00
33 K 997006012 Ruční třídění stavebního odpadu t 7,347 300,00 2 204,00

PP Ruční třídění stavebního odpadu

34 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 7,347 385,00 2 829,00

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

35 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 73,470 13,00 955,00

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km

VV 7,347*10 "Přepočtené koeficientem množství 73,470
VV Součet 73,470

36 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t 7,347 750,00 5 510,00

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 
04

D 998 Přesun hmot 10 145,00

37 K 998017001
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m

t 10,679 950,00 10 145,00

PP Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m

D PSV  Práce a dodávky PSV 375 502,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 915,00

38 K 711161222
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá, 
nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm

m2 13,000 300,00 3 900,00

PP
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá, nopek v 8,0 
mm, tl do 0,6 mm

39 K 711161384
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 
provětrávací lištou

m 15,000 200,00 3 000,00

PP Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou

40 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m

t 0,011 1 350,00 15,00

PP
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech v do 6 m

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 990,00

41 K 721242105
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou 
a lapacím košem DN 110

kus 1,000 990,00 990,00

PP
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím 
košem DN 110

D 762 Konstrukce tesařské 33 644,00

42 K 762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám 
a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4

m3 0,634 1 500,00 951,00

PP
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním 
máčením třída ohrožení 3 a 4

43 K 762332923
Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 
224 do 288 cm2 včetně materiálu

m 25,000 700,00 17 500,00

PP
Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 224 do 288 cm2 
včetně materiálu

VV "oprava např. zhlaví trámů, nárožních krokví apod"25 25,000
VV Součet 25,000

44 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 35,000 50,00 1 750,00
PP Demontáž bednění střech z prken

45 K 762342316
Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60° 
osové vzdálenosti přes 360 do 600 mm

m2 35,000 55,00 1 925,00

PP
Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60° osové 
vzdálenosti přes 360 do 600 mm

46 M 60514106
řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 

40x60mm
m3 0,634 11 500,00 7 291,00

PP řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm

47 K 762795000
Spojovací prostředky pro montáž prostorových 
vázaných kcí

m3 0,634 3 500,00 2 219,00

PP Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí

48 K 998762101
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
6 m

t 0,803 2 500,00 2 008,00

PP Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m

D 764 Konstrukce klempířské 58 078,00
49 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 35,000 85,00 2 975,00

PP Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti

50 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 15,000 70,00 1 050,00

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Demontáž podokapního žlabu do suti

51 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 3,500 50,00 175,00
PP Demontáž svodu do suti

52 K 764334412
Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo 
plechovou bez lišty z Cu plechu

m2 4,450 3 400,00 15 130,00

PP
Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez 
lišty z Cu plechu

VV "oplechování trnoží"4,2 4,200
VV "zhotovení nového tubusu"0,25 0,250
VV Součet 4,450

53 K 764531404 Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 330 mm m 15,000 1 880,00 28 200,00

PP Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 330 mm

54 K 764531424
Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Cu 
plechu rš 330 mm

kus 4,000 1 100,00 4 400,00

PP
Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Cu plechu rš 330 
mm

55 K 764531444
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Cu 
plechu 330/100 mm

kus 1,000 850,00 850,00

PP
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Cu plechu 330/100 
mm

56 K 764538422
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu 
plechu průměru 100 mm

m 3,500 1 450,00 5 075,00

PP
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 
100 mm

57 K 998764101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

t 0,089 2 500,00 223,00

PP Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m

D 765 Krytina skládaná 252 345,00

58 K 765164123
Krytina ze šindelů dřevěných dl 500 mm dvojité krytí 
rovné na laťování Cu hřeby sklon do 45°

m2 35,000 7 120,00 249 200,00

PP
Krytina ze šindelů dřevěných dl 500 mm dvojité krytí rovné na laťování 
Cu hřeby sklon do 45°

59 K 998765101
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v 
do 6 m

t 0,629 5 000,00 3 145,00

PP Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 17 920,00

60 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 1,000 70,00 70,00

PP Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem

VV "natření kříže"1 1,000
VV Součet 1,000

61 K 783314203
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí

m2 1,000 300,00 300,00

PP
Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr 
zámečnických konstrukcí

VV "natření kříže"1 1,000
VV Součet 1,000

62 K 783315103
Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující 
zámečnických konstrukcí

m2 1,000 250,00 250,00

PP
Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických 
konstrukcí

VV "natření kříže"1 1,000
VV Součet 1,000

63 K 783317105
Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 1,000 500,00 500,00

PP
Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických 
konstrukcí

VV "natření kříže zlatavou barvou"1 1,000
VV Součet 1,000

64 K 783823137
Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových 
omítek

m2 40,000 62,00 2 480,00

PP Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek

65 K 783827127
Krycí jednonásobný vápenný nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2

m2 40,000 350,00 14 000,00

PP Krycí jednonásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2

66 K 783827129
Příplatek k cenám jednonásobného nátěru omítek 
stupně členitosti 1 a 2 za biocidní přísadu

m2 40,000 8,00 320,00

PP
Příplatek k cenám jednonásobného nátěru omítek stupně členitosti 1 a 
2 za biocidní přísadu

D 784  Dokončovací práce - malby 5 610,00

67 K 784111003
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v přes 
3,80 do 5,00 m

m2 51,000 5,00 255,00

PP Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

68 K 784111013
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v přes 
3,80 do 5,00 m

m2 51,000 15,00 765,00

PP Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

69 K 784181133
Fungicidní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu 
v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

m2 51,000 35,00 1 785,00

PP
Fungicidní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech 
v přes 3,80 do 5,00 m

70 K 784312023
Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech v přes 
3,80 do 5,00 m

m2 51,000 55,00 2 805,00

PP Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 26 700,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 5 000,00
71 K 011534000 Umělecko-historický průzkum kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Umělecko-historický průzkum

VV "průzkumy a práce odborných poradců"1 1,000
VV Součet 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 19 000,00
72 K 034002000 Zabezpečení staveniště kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

PP Zabezpečení staveniště

73 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 3 000,00 3 000,00
PP Dopravní značení na staveništi

74 K 034503000 Informační tabule na staveništi kpl 1,000 1 000,00 1 000,00
PP Informační tabule na staveništi

D VRN9 Ostatní náklady 2 700,00
75 K 091404000 Práce na památkovém objektu kpl 1,000 2 700,00 2 700,00

PP Práce na památkovém objektu

Strana 7 z 7


